FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

O futuro contratado será selecionado mediante processo licitatório na modalidade Pregão 

Eletrônico, registro de preços. 

9.  ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor de R$97.465,00 (noventa e sete mil quatrocentos 

e sessenta e cinco reais). 

A pesquisa de preço foi com base em orçamentos previamente apresentados. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Os dispêndios financeiros decorrerão das seguintes dotações orçamentárias:  

Projeto/Atividade: 2025 

C/c: 3390.30.07 

RV:40